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Königscheibe 
     

Nr. Nachname Vorname   Teiler 

1 Fiebig Eberhard  120,6 

2 Schmid Werner  121,7 

3 Hell Günter  127,7 

4 Parusel Franz  131,8 

5 Gebert Rudolf  138,4 

6 Hell Maria  146,2 

7 Fiebig Ursula  152,0 

8 Rothgerber Sebastian  203,2 

9 Spieler Günter  213,4 

10 Lederer Nicole  226,9 

11 Engelmann Inge  249,4 

12 Nowak Rainer  254,8 

13 Augustin Anton  258,4 

14 Schmid Betty  282,6 

15 Güster Erwin  288,5 

16 Kramer Thomas  341,3 

17 Enßer Hans  419,3 

18 Wolfrum Eugen  729,2 

19 Klotzbücher Michael  1363,0 
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Adlerscheibe 
      

  Teiler  
Platz Nachname Vorname 

  1 2 

1 Gebert Rudolf  0,0  

2 Hell Günter  5,2  

3 Spieler Günter  6,4  

4 Nowak Rainer  7,1  

5 Augustin Anton  14,4  

6 Fiebig Ursula  17,3 20,2 

7 Schmid Werner  17,3 21,3 

8 Güster Erwin  18,3 20,4 

9 Hell Maria  18,3 26,4 

10 Parusel Franz  19,8  

11 Engelmann Inge  21,0  

12 Enßer Hans  23,3  

13 Fiebig Eberhard  35,7  

14 Kramer Thomas  37,2  

15 Klotzbücher Michael  54,1  

16 Lederer Nicole  56,1  

17 Schmid Betty  67,1  

18 Rothgerber Sebastian  71,7  

19 Wolfrum Eugen  147,7  
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Meisterscheibe 
      

  Serien 
Platz Nachname Vorname 

  1 2 

1 Hell Günter  107,0  

2 Schmid Werner  106,8  

3 Gebert Rudolf  105,8  

4 Spieler Günter  105,7  

5 Hell Maria  105,5  

6 Parusel Franz  105,2 105,1 

7 Güster Erwin  105,2 104,1 

8 Augustin Anton  104,9  

9 Engelmann Inge  104,7  

10 Fiebig Eberhard  104,0  

11 Nowak Rainer  103,4  

12 Fiebig Ursula  103,2  

13 Rothgerber Sebastian  102,2  

14 Enßer Hans  101,9  

15 Kramer Thomas  100,9  

16 Lederer Nicole  99,3  

17 Klotzbücher Michael  98,4  

18 Schmid Betty  95,3  

19 Wolfrum Eugen  89,7  
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Pokalscheibe 

     

Platz Nachname Vorname   Teiler  

1 Schmid Werner  3,2 

2 Parusel Franz  9,1 

3 Gebert Rudolf  30,8 

4 Güster Erwin  31,3 

5 Hell Günter  42,2 

6 Fiebig Eberhard  44,2 

7 Spieler Günter  60,4 

8 Schmid Betty  65,8 

9 Rothgerber Sebastian  84,1 

10 Engelmann Inge  98,3 

11 Fiebig Ursula  109,4 

12 Nowak Rainer  119,6 

13 Hell Maria  138,9 

14 Kramer Thomas  243,9 

15 Lederer Nicole  245,6 

16 Klotzbücher Michael  273,2 

17 Augustin Anton  328,8 
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Adlerprämie 
        

  Teiler 
Platz Nachname Vorname 

  1 2 3 
Prämie 

1 Gebert Rudolf  0,0 6,4 10,3 16,7 

2 Hell Günter  5,2 5,9 10,1 21,2 

3 Spieler Günter  6,4 7,2 9,1 22,7 

4 Schmid Werner  17,3 21,3 22,2 60,8 

5 Güster Erwin  18,3 20,4 32,0 70,7 

6 Fiebig Ursula  17,3 20,2 34,6 72,1 

7 Hell Maria  18,3 26,4 32,0 76,7 

8 Parusel Franz  19,8 28,6 28,6 77,0 

9 Engelmann Inge  21,0 21,2 39,3 81,5 

10 Nowak Rainer  7,1 36,5 42,9 86,5 

11 Enßer Hans  23,3 26,4 40,5 90,2 

12 Fiebig Eberhard  35,7 42,7 44,2 122,6 

13 Augustin Anton  14,4 56,9 59,2 130,5 

14 Kramer Thomas  37,2 55,8 70,8 163,8 

15 Klotzbücher Michael  54,1 91,0 95,1 240,2 

16 Lederer Nicole  56,1 96,4 114,3 266,9 

17 Rothgerber Sebastian  71,7 96,4 112,1 280,1 

18 Schmid Betty  67,1 216,5 234,7 518,3 

19 Wolfrum Eugen  147,7 211,3 212,4 571,4 
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Meisterprämie 
        

  Serien 
Platz Nachname Vorname 

  1 2 3 
Prämie 

1 Hell Günter  107,0 106,8 106,3 320,1 

2 Schmid Werner  106,8 105,7 105,6 318,1 

3 Spieler Günter  105,7 105,7 105,4 316,8 

4 Gebert Rudolf  105,8 105,1 104,7 315,6 

5 Parusel Franz  105,2 105,1 104,7 315,0 

6 Hell Maria  105,5 105,2 104,1 314,8 

7 Güster Erwin  105,2 104,1 104,0 313,3 

8 Engelmann Inge  104,7 104,0 103,9 312,6 

9 Augustin Anton  104,9 103,8 103,6 312,3 

10 Fiebig Eberhard  104,0 103,4 102,8 310,2 

11 Nowak Rainer  103,4 103,2 102,8 309,4 

12 Fiebig Ursula  103,2 103,2 102,8 309,2 

13 Kramer Thomas  100,9 97,8 93,8 292,5 

14 Klotzbücher Michael  98,4 95,9 83,3 277,6 

 
 
 
 

 
 
 


